
STROŠKI POTOVANJA "Norveška 2010"

1. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Merkator 5,61 € 5,61 €
Ostalo DV kasetke 14,99 € 14,99 €
Bencin 16,81L (1,217€/l) 28,36 € 28,36 €

Vinjete - Cestnine
Vinjeta za Avstrijo (10-
dnevna) 7,90 € 7,90 €

Predornine - Tunelnine Tunel Karavanke 6,50 € 6,50 €
Predornine - Tunelnine Tunel St. Michael 9,50 € 9,50 €
Bencin 18,14L (1,39€/L) 25,36 € 25,36 €
Bencin 41,82L (1,389€/L) 58,09 € 58,09 €
Bencin 31L (1,449€/L) 44,93 € 44,93 €
Trajekti - Ladjice Trajekt Puttgarden - Rodby 67,00 € 67,00 €

268,24 € 268,24 €

2. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Lidl 6,71 € 50,00 DKK

Trajekti - Ladjice
Trajekt Helsingör - 
Helsingborg 41,61 € 310,00 DKK

Bencin 41,17L (12,87SEK/l) 55,92 € 529,86 SEK
Vinjete - Cestnine Cestnina Švedska 3,02 € 24,00 NOK
Vinjete - Cestnine Cestnina Norveška 2,51 € 20,00 NOK
Parkirnine Parkirnina Oslo Center 12,56 € 100,00 NOK

122,33 € 144,00 NOK 529,86 SEK 360,00 DKK

3. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

4. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 15,20 € 121,00 NOK
Ostalo Vodničk in bombice 37,69 € 300,00 NOK

52,89 € 421,00 NOK

5. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 2,45 € 19,50 NOK
Bencin 22,47l (12,02NOK/l) 33,93 € 270,09 NOK

36,38 € 289,59 NOK

6. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

7. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 16,02 € 127,50 NOK
Ostalo Plin bombice 24,87 € 198,00 NOK
Vinjete - Cestnine Cestnina 3,77 € 30,00 NOK
Hrana (priboljški) Jagode 1,88 € 15,00 NOK
Ostalo Zemljevid Norveške 12,56 € 100,00 NOK

59,11 € 470,50 NOKSkupaj
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Skupaj

Skupaj



8. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 15,95 € 127,00 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 1,57 € 12,50 NOK

17,53 € 139,50 NOK

9. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Vinjete - Cestnine Cestnina za Nissedal 8,79 € 70,00 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 17,90 € 142,50 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 5,03 € 40,00 NOK
Ostalo Vodniček Nissedal 31,41 € 250,00 NOK
Bencin 15,31L (13,07NOK/l) 25,13 € 200,00 NOK

88,25 € 702,50 NOK

10. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

11. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

12. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

13. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

14. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Bencin 35,35L (12,23NOK/l) 57,22 € 455,50 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 17,40 € 138,50 NOK
Vinjete - Cestnine Cestnina 3,77 € 30,00 NOK

78,39 € 624,00 NOK

15. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 1,70 € 13,50 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 6,47 € 51,50 NOK

8,17 € 65,00 NOK

16. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Javni prevoz Vlak v Finse 25,88 € 206,00 NOK
Javni prevoz Vlak v Geilo 22,61 € 180,00 NOK

48,49 € 386,00 NOK

17. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 25,13 € 200,00 NOK
Bencin 23,31L (12,87NOK/l) 37,69 € 300,00 NOK
Bencin 25,67 (11,69NOK/l) 37,69 € 300,00 NOK

100,50 € 800,00 NOK
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18. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Bencin 34,56L (12,55NOK/l) 54,46 € 433,50 NOK
Trajekti - Ladjice Trajekt Bodo - Mosjenes 103,77 € 826,00 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 38,19 € 304,00 NOK

196,42 € 1.563,50 NOK

19. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 15,64 € 124,50 NOK

15,64 € 124,50 NOK

20. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

21. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 3,58 € 28,50 NOK
Hrana (priboljški) Kava v Svolvaerju 8,79 € 70,00 NOK
Ostalo Plin za kuhalnik 25,13 € 200,00 NOK

37,50 € 298,50 NOK

22. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

23. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Bencin 15,31L (13,06NOK/l) 25,13 € 200,00 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 36,68 € 292,00 NOK

61,81 € 492,00 NOK

24. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

25. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 29,96 € 238,50 NOK

29,96 € 238,50 NOK

26. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Bencin 15,46L (12,94NOK/l) 25,13 € 200,00 NOK
Bencin 31,40L (12,74NOK/l) 50,25 € 400,00 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 3,02 € 24,00 NOK
Trajekti - Ladjice Trajekt na E6 14,82 € 118,00 NOK

93,22 € 742,00 NOK

27. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Bencin 37,23L (12,53NOK/l) 58,67 € 467,00 NOK
Bencin 7,05L (11,65NOK/l) 10,32 € 82,13 NOK
Bencin 8,36L (11,19NOK/l) 11,72 € 93,32 NOK

80,71 € 642,45 NOK
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28. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 3,58 € 28,50 NOK

3,58 € 28,50 NOK

29. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Vinjete - Cestnine Cestnina za dolino 2,51 € 20,00 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 5,40 € 43,00 NOK
Bencin 19,67L (12,71NOK/l) 31,41 € 250,00 NOK

39,32 € 313,00 NOK

30. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK

0,00 €

31. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Ostalo Olje 20,10 € 160,00 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 5,46 € 43,50 NOK
Trajekti - Ladjice Eidsdal - Linge 10,43 € 83,00 NOK
Bencin 19,84L (12,72NOK/l) 31,70 € 252,36 NOK

67,70 € 538,86 NOK

32. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Bencin 39,87L (11,82NOK/l) 59,17 € 471,00 NOK
Trajekti - Ladjice Oppedal - Lavik 16,33 € 130,00 NOK

75,50 € 601,00 NOK

33. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 6,78 € 54,00 NOK

Trajekti - Ladjice
Trajekt Lofallsstranda - 
Gjerdsmundshamn 16,33 € 130,00 NOK

23,12 € 184,00 NOK

34. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Predornine - Tunelnine Tunel Folgefonntunellen 8,17 € 65,00 NOK
Bencin 24,34L (12,33NOK/l) 37,70 € 300,11 NOK

45,87 € 365,11 NOK

35. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 9,30 € 74,00 NOK

9,30 € 74,00 NOK

36. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Bencin 2,97L (12,44NOK/l) 4,64 € 36,95 NOK

4,64 € 36,95 NOK
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37. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Predornine - Tunelnine Tunel pri Drobak-u 6,91 € 55,00 NOK
Vinjete - Cestnine Avtocesta 2,51 € 20,00 NOK
Vinjete - Cestnine Most 2,51 € 20,00 NOK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 6,52 € 61,80 SEK
Bencin 15,65L (12,78SEK/l) 21,11 € 200,00 SEK
Bencin 39,83L (12,47SEK/l) 52,44 € 496,88 SEK
Ostalo Olje 14,25 € 135,00 SEK

106,25 € 95,00 NOK 893,68 SEK

38. DAN
Vrsta stroška Opis Pretvorba v EUR Cena v EUR Cena v NOK Cena v SEK Cena v DKK
Bencin 30,21L (12,68SEK/l) 40,11 € 380,00 SEK
Mostnine Most Oresund 37,68 € 357,00 SEK
Trajekti - Ladjice Trajekt Danska-Nemčija 75,03 € 559,00 DKK
Hrana (osnovna živila) Trgovina 13,48 € 13,48 €
Bencin 41,84L (1,474€/l) 61,67 € 61,67 €
Bencin 6,6L (1,454€/l) 9,60 € 9,60 €
Vinjete - Cestnine Vinjeta Avstrija 7,90 € 7,90 €
Predornine - Tunelnine Tunel St.Michael 9,50 € 9,50 €
Predornine - Tunelnine Predor Karavanke 6,50 € 6,50 €
Bencin 49,93L (1,216€/l) 62,64 € 62,64 €

324,11 € 171,29 € 737,00 SEK 559,00 DKK

Opomba:
1 € = 7.96 NOK (Norveških kr 7,96 €
1 € = 9,475 SEK (Švedskih kr 9,48 €
1 € = 7.45 DKK (Danskih kron 7,45 €

Skupaj

Skupaj



Poraba goriva EUR NOK SEK
16,81 1,217 €
18,14 1,390 €
41,82 1,389 €
31,00 1,449 €
41,17 1,358 € 12,87 
22,47 1,510 € 12,02 
15,31 1,642 € 13,07 
35,23 1,536 € 12,23 
23,31 1,617 € 12,87 
25,67 1,469 € 11,69 
34,56 1,577 € 12,55 
15,31 1,641 € 13,06 
31,40 1,626 € 12,94 
15,46 1,601 € 12,74 
37,23 1,574 € 12,53 
7,05 1,464 € 11,65 
8,36 1,406 € 11,19 

19,67 1,597 € 12,71 
19,84 1,598 € 12,72 
39,87 1,485 € 11,82 
24,34 1,549 € 12,33 
2,97 1,563 € 12,44 
15,65 1,606 € 12,78 
39,83 1,567 € 12,47 
30,21 1,338 € 12,41 12,68 
41,84 1,474 €
6,60 1,454 €
49,93 1,216 €

SKUPAJ Povprečna cena 1,50 € 1,56 €
711,05L Najdražji 1,64 € 1,64 €

Najcenejši 1,22 € 1,41 €

Cena bencina



Vrsta stroška 2010 2009 2008
Bencin 978,15 € 880,99 € 887,17 €
Vinjete - Cestnine 45,20 € 20,02 € 21,53 €
Predornine - Tunelnine 47,08 € 34,30 € 32,00 €
Mostnine 37,68 € 38,40 € 33,70 €
Trajekti - Ladjice 345,33 € 397,88 € 371,10 €
Javni prevoz 48,49 € 0,00 € 48,28 €
Parkirnine 12,56 € 3,43 € 21,83 €
Vstopnine 0,00 € 39,37 € 304,27 €
Kampiranje 0,00 € 106,85 € 99,02 €
Hrana (osnovna živila) 314,74 € 442,24 € 276,03 €
Hrana (priboljški) 10,68 € 207,59 € 105,43 €
Ostalo 181,00 € 80,17 € 62,17 €
SKUPAJ 2.020,89 € 2.251,24 € 2.262,53 €

Celotni izlet Norveška
Povprečna cena bencina 1,50 € 1,56 €
Najdražji bencin 1,64 € 1,64 €
Najcenejši bencin 1,22 € 1,41 €

Prevoženih 
kilometrov: 10607km
Povprečna poraba 6,70L/100km
Poraba goriva 711,05L
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